Narvarte Oriente

C.P: 03023

Municipio: Benito Juárez

Estado: Ciudad de México

Sup. Construcción M²: 72

Estado de Conservación: Muy Bueno

Edad: 4

Fecha de Creación: 16-01-2026

Validez: 16-07-2026

Propósito: Informativo

Folio: 0009-159492

Venta

$4,490,000
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA
MIL PESOS 00/100 M.N.

USD $253,864
DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES
00/100 USD

Renta (Mensual)

$20,100
VEINTE MIL CIENTO PESOS 00/100 M.N.

USD $1,137
UN MIL CIENTO TREINTA Y SIETE DOLARES 00/100
USD

Tipo de cambio de https://www.banxico.org.mx/tipcamb/main.do?page=tip&idioma=sp al 16/01/2026: $17.6867

Reporte Certificado

SELLO DIGITAL/DIGITAL STAMP

Descarga el Reporte Custodiado por Avaclick

Investigación digital

Se extiende la presente investigación digital considerando la información que nos fue proporcionada.